Администрация  Шарьинского муниципального района

Костромской области

КОМИТЕТ ОБРАЗОВАНИЯ
        157500, г. Шарья, ул. П. Морозова, 20. Тел. (49449) 5-33-53;факс (49449) 5-17-33. E-mail: comobr2@mail.ru

П Р И К А З

04.04.2022                                                                                         № 106

На основании  Положения   о муниципальном  конкурсе и в целях развития творческой

деятельности педагогических работников по обновлению содержания образования,

поддержку новых технологий в организации образовательного процесса  в Шарьинском

муниципальном районе прошел конкурс  профессионального мастерства педагогических

работников «Учитель года – 2022». На основании вышеизложенного

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Признать победителем  конкурса «Учитель года 2022»   Сазанову Ольгу

Леонидовну, учителя химии Одоевской с.ш.

2. Признать призером конкурса (2 место) Ракитину Татьяну Николаевну, учителя

математики Шекшемской с.ш.

3.  Признать призером конкурса (3 место) Тихомирову Ларису Юрьевну , учителя

технологии  Ивановской  с.ш. в д.Берхиха

4. Признать победителем конкурса в номинации « Педагоги-психологи »  Суворову

Ольгу Сергеевну ,  педагога-психолога Зебляковской  с.ш.
5. Объявить благодарность участникам конкурса: Атаханову Александру

Адылжановичу (Зебляковская с.ш.), Вещеву Юрию Геннадьевичу

(Зебляковская с.ш.),Стяжковой Нине Юрьевне (Ивановская с.ш.),Зеленцовой

Людмиле Александровне (Николо-Шангская с.ш.).

6. Рекомендовать руководителям образовательных организаций установить доплату

за победу и участие в муниципальном конкурсе на период с 1.09.2022 по 31.12.2022

в размере:

За 1 место 800 рублей;

За 2 место- 700 рублей;

За 3 место- 500 рублей;

За победу в номинации « Педагог-психолог»- 800 рублей;

За участие в конкурсе единоразовую  выплату 1500 рублей;

7.  Контроль исполнения приказа возложить на главного специалиста  Будееву В.В.

Председатель комитета образования ______________М.М. Лапина

С приказом ознакомлен:

Дата подпись Ф.И.О.